
 

Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise ar pamata segumu 
Nr. 821533961

Apdrošinājuma ņēmējs / apdrošinātais

Nosaukums EVORM LTD, SIA

Reģ. Nr. 40103953273

Adrese Edinburgas prospekts 29A, Jūrmala, LV-2015

Noslēgšanas datums Līguma darbības periods

2023. gada 5. septembris No 2023. gada 14. septembra plkst. 00:00 līdz 2024. gada 13. septembrim 

Retroaktīvais datums: 2023. gada 14. septembris Pagarinātais zaudējumu pieteikšanas periods: 36 mēneši 

Apmaksas nosacījumi

Kopējā prēmija EUR 714.56 (Septiņi simti četrpadsmit euro un 56 centi)
Prēmija apmaksai EUR 714.56 (Septiņi simti četrpadsmit euro un 56 centi)

Apmaksas grafiks 22.09.2023 EUR 357.28 14.03.2024 EUR 357.28

Apdrošinātāja rekvizīti AAS "BALTA", vienotais reģ. Nr. 40003049409, Raunas iela 10, Rīga, LV-1039
AS Swedbank, LV13 HABA 0551 0084 6119 0
AS SEB Banka, LV60 UNLA 0050 0023 0070 8
Luminor Bank AS Latvijas filiāle, LV93 RIKO 0002 0130 5136 2
AS Citadele banka, LV03 PARX 0000 2318 2101 5
VAS Latvijas Pasts, LV38 LPNS 0001 0018 5589 9

Aicinām veikt apmaksu polisē norādītajā valūtā. Veicot iemaksu citā valūtā pēc maksājuma dienas Eiropas Centrālās bankas kursa, maksātājs uzņemas valūtas 
kursa svārstības risku. Lūdzu, maksājuma uzdevumā norādiet polises numuru.

Līguma noteikumi

Apdrošināšanas līguma vispārējie noteikumi Nr. 07 ir apdrošināšanas līguma neatņemama sastāvdaļa.

Apdrošinātā komercdarbība

Fiziskā, tehniska apsardze un apsardzes tehnisko sistēmu uzstādīšana/apkalpošana

Kopējais atbildības limits, EUR Atbildības limits vienam apdrošināšanas gadījumam, EUR Pašrisks, EUR 

300 000.00 300 000.00 700.00

Apakšlimiti, EUR: 

zaudējumi, kas radušies īpašuma zuduma rezultātā 75 000.00

Apdrošināšanas teritorija: Latvija 

Tiek apdrošināta vispārējā civiltiesiskā atbildība veicot apdrošināto komercdarbību, kā arī pārvaldot / apsaimniekojot / lietojot 
komercdarbībā izmantoto nekustamo īpašumu, kas ir apdrošinātā īpašumā vai nomā. 

Saskaņā ar apdrošināšanas līguma noteikumiem un nosacījumiem tiek atlīdzināti 

trešo personu zaudējumi, kas saistīti ar: apdrošinātā izdevumi par: 

• īpašuma bojājumu vai bojāeju;

• ārstēšanās un rehabilitācijas izdevumiem;

• neiegūtiem ieņēmumiem darbnespējas dēļ;

• apbedīšanas izdevumiem un apgādājamo izdevumiem;

• tiesāšanās izdevumiem.

• juridiskiem pakalpojumiem (tiesas un ārpus tiesas);

• ekspertīzi;

• glābšanas darbiem.

Apdrošināšanas akciju sabiedrība BALTA 1. no 3 lpp.
Vienotais reģ. Nr.: 40003049409; adrese: Raunas iela 10, Rīga, LV-1039, Latvija
Tālrunis: 67082333; balta@balta.lv; www.balta.lv

https://www.balta.lv/uploads/noteikumi/Visparejie-noteikumi-nr-07-LV-26062023.pdf


Standarta paplašinājumi

 tiek apdrošināts/-a  – netiek apdrošināts/-a Piemērojamās apdrošināšanas līguma klauzulas Nr.: 

 zaudējumi, kas radušies īpašuma zuduma rezultātā 

– Atbildība par īpašuma, kas ir nodots apdrošinātajam uzkopšanai vai tīrīšanai, bojājuma vai bojāeja 

– Atbildība par klienta transportlīdzekļa vai speciālās tehnikas, kas ir nodots apdrošinātajam, bojājumi vai bojāeja 

– atbildība par pēkšņu un neparedzētu vides piesārņojumu 

– atbildība par finansiāliem izdevumiem, kas izriet no īpašuma bojājuma vai bojāejas 

– atbildība par nodarīto morālo kaitējumu 

– atbildība par nomāto nekustamo īpašumu 

– atbildība par uzticēto kustamo īpašumu 

– atbildība pēc darbu pabeigšanas 

– apdrošinātā kā darba devēja atbildība 

– apdrošinātā un papildus apdrošināto savstarpējā atbildība 

 apakšuzņēmēju atbildība AR regresa tiesībām no AAS BALTA puses 

– apakšuzņēmēju atbildība BEZ regresa tiesībām no AAS BALTA puses 

Īpašie nosacījumi

1. Saskaņā ar šo apdrošināšanas līgumu apdrošinātājs atlīdzina zaudējumus, kurus ir nodarījis apdrošinātā apakšuzņēmējs, ar kuru 
apdrošinātais ir noslēdzis līgumu par dalību apdrošinātās komercdarbības veikšanas procesā, pie nosacījuma, ka pretenzija tika izvirzīta pret 
apdrošināto. Pēc apdrošināšanas atlīdzības izmaksas apdrošinātājs patur tiesības vērst regresa prasību pret vainīgo apakšuzņēmēju.

2. Klauzulas Nr. AK1 punkti 8.4., 8.5., 8.6. nav spēkā, tomēr apdrošinātājs nekompensē zaudējumus, ja apdrošinātais bez objektīva, pamatota 
iemesla nav reaģējis uz trauksmes signālu, nav ieradies objektā, nav veicis nepieciešamās objekta apsekošanas vai citas darbības atbilstoši 
uzņemtajām saistībām. 

3. Polise atbilst Apsardzes darbības likuma 25.panta un Ministru kabineta 2015.gada 03.februāra noteikumi Nr.58 "Noteikumi par civiltiesiskās 
atbildības obligāto apdrošināšanu apsardzes darbībā" prasībām.

Apdrošināšanas noteikumi

Apdrošināšanas līguma neatņemama sastāvdaļa ir:

AAS „BALTA" Juridisko personu vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas pamata noteikumi Nr. 52.041.

Klauzula Nr. AK1. Apsardzes komersantu vispārējā civiltiesiskā atbildība.

Vispārējā informācija par apdrošināto risku

Apgrozījums par esošā gada 12 mēnešiem, EUR: 1 500 000.00 

Informācija par zaudējumiem, pretenzijām 

Iepriekšējo 3 gadu laikā pret apdrošināto nav izvirzīta neviena prasība / pretenzija par zaudējumiem, kas saistīti ar vai izriet no trešo personu 
dzīvībai vai veselībai nodarītā kaitējuma, vai īpašuma bojājuma, bojāejas vai zuduma.

Piemērojamo klauzulu teksts

KLAUZULA NR. AK1. APSARDZES KOMERSANTU VISPĀRĒJĀ CIVILTIESISKĀ ATBILDĪBA.

Klauzulas pilnu tekstu lūdzu, skatīt AAS „BALTA” mājaslapā.

Saite uz noteikumiem: https://www.balta.lv/uploads/noteikumi/vcta/AK1-Apsardzes-komersantu-VCTA-klauzula.pdf

Personu datu apstrāde
Apdrošinātājs kā datu pārzinis apstrādā personu datus (tai skaitā īpašu kategoriju personas datus un personas identifikācijas (klasifikācijas) kodus) ar mērķi 
nodrošināt apdrošināšanas līguma izpildi un apdrošinātāja vai trešās personas leģitīmo interešu ievērošanai. Uzzināt vairāk par personas datu apstrādi varat 
apdrošinātāja tīmekļa vietnē www.balta.lv sadaļā par datu apstrādi, apdrošinātāja klientu apkalpošanas centros vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi 
manidati@balta.lv.

Apmaksājot apdrošināšanas prēmiju vai tās pirmo maksājumu, apdrošinājuma ņēmējs izsaka savu piekrišanu apdrošināšanas līguma 
noslēgšanai un apliecina:
• pirms apdrošinājuma līguma noslēgšanas esmu sniedzis pilnīgu un patiesu visu manā rīcībā esošo informāciju, ko uzskatu par nepieciešamu 

apdrošināšanas līguma noslēgšanai;
• pirms apdrošināšanas prēmijas samaksas esmu rūpīgi pārbaudījis sniegto informāciju, jo veicot apdrošināšanas prēmijas samaksu, es 

apliecinu, ka mana sniegtā informācija ir pilnīga un patiesa;
• man ir izskaidrota pašriska, zemapdrošināšanas un virsapdrošināšanas būtība;
• pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas esmu iepazinies un apspriedis apdrošināšanas polisē norādīto informāciju un noteikumus, un tie 

pilnībā ir saskaņoti ar mani un atspoguļo manu brīvu gribu;
• apņemos ievērot un pildīt visas apdrošināšanas līgumā, tai skaitā noteikumos noteiktās saistības;
• esmu saņēmis šajā polisē minētos noteikumus un/vai esmu informēts, ka noteikumi ir pieejami www.balta.lv vai jebkurā AAS "BALTA" filiālē 

visā Latvijā.

Polise ir sagatavota elektroniski un ir derīga bez paraksta

Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise Nr. 821533961 2. no 3 lpp.

mailto:manidati@balta.lv
https://www.balta.lv/lv/par-personas-datu-apstradi


Apdrošinājuma ņēmējs Apdrošinātāja pārstāvis

Nosaukums EVORM LTD, SIA

Tālrunis

E-pasts

Korespondences adrese Edinburgas prospekts 29A, Jūrmala, 
LV-2015

Vārds, uzvārds Olga Vinokurova

Struktūrvienība Attollo brokers, SIA

Tālrunis +37167311992

Atlīdzības pieteikšanai 67533375

Informācijai: 67522275, www.balta.lv

Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise Nr. 821533961 3. no 3 lpp.


